РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 21»
	июля
	2017 года

	№
	22а

с. Маргуцек
	О создании муниципальной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Маргуцекское» на 2018-2022 годы»

В целях организации процесса комплексного благоустройства, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства РФ № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское», постановляю:
1. Создать муниципальную комиссию по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Маргуцекское» на 2018-2022 годы», утвердить ее состав (приложение № 1) и график проведения инвентаризации (приложение № 2).
2. Настоящее  Постановление  разместить (опубликовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Маргуцекское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.margucek.ru.
И.о. Главы сельского поселения

Т.А. Ивлева

          Приложение 1

к Постановлению Администрации

сельского поселения

«Маргуцекское»

от « 21» июля 2017 года № 22а
Состав муниципальной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Маргуцекское» на 2018-2022 годы»
	Председатель комиссии

	Т.А. Ивлева
	И.о. Главы администрации сельского поселения «Маргуцекское»

	Заместитель председателя комиссии

	Л.А. Пахомова
	Техник - землеустроитель сельского поселения «Маргуцекское

	Секретарь комиссии

	А.П. Зимакова
	Делопроизводитель администрации сельского поселения «Маргуцекское»

	Члены комиссии:

	А.А. Чистяков
	Депутат Совета сельского поселения «Маргуцекское»

	Е.Т. Середюк
	Депутат Совета сельского поселения «Маргуцекское»

	По согласованию
	Представитель (управляющей или ресурсоснабжающей организации)

	По согласованию
	Лица либо представители лиц, в чьем ведении (на правах собственности, пользования, аренды и т.п.) находятся территории

	Уполномоченные на участие в работе комиссии решением общего собрания собственников
	Представители собственников помещений в МКД

Приложение 2

к Постановлению Администрации

сельского поселения

«Маргуцекское»

от «21» июля 2017 года № 22а
График проведения инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках реализации
среды на территории сельского поселения «Маргуцекское»
на 2018-2022 годы»

	№ п/п
	Наименование улицы
	Дата начала проведения инвентаризации
	Дата окончания проведения инвентаризации

	1
	ул. Привокзальная
	03.08.2017
	04.08.2017

	2
	Ул. Центральная
	04.08.2017
	05.08.2017

	3
	Ул. Губина
	05.08.2017
	06.08.2017

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12
	Общественные территории
	06.08.2017
	07.08.2017

	13
	Территории  в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
	07.08.2017
	09.08.2017